
          

    

Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 19/2023 ze schůze Rady obce 

konané dne 22. 5. 2023 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno: 4 členové 

Omluveni: Václav Myslivec 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 

 

Kontrola plnění usnesení:  

RO 18/1 h) vrátit společnosti Eurobillboard Group s.r.o., Lišov fakturu č. 23O220009 jako 

neopodstatněnou (obecní úřad), splněno 

RO 18/3 údaj o trvalém pobytu dětí, které k němu byly přihlášeny účelově těsně před zápisem 

do ZŠ, aniž by v obci měl pobyt některý z rodičů a které v obci reálně nebydlí, neakceptovat 

v přijímacím řízení jako relevantní údaj a tyto děti posuzovat jako děti s trvalým bydlištěm 

mimo školský obvod (ředitelka ZŠ a MŠ Radonice), splněno 

 

 

 

Pořad jednání: 

 

19/1 Faktury 

19/2 Opravy břehů rybníka v RPA 

19/3 Dělení pozemku parc. č. 1 

19/4 Zápis do základní školy 

 

 

19/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila:  

a) proplacení faktury č. 30230019 za dodávku a montáž světelné a zvukové signalizace do 

nového vozidla obecní policie společnosti Progres servis Sibřina, spol. s r.o., Masojedy ve 

výši 99.946,- Kč včetně DPH. 

Hlasování: 

Pro:  4 Proti:       0  

 

 



19/2 Opravy břehů rybníka v RPA 

Rada obce: 

a) bere na vědomí Zápis č. 5 z kontrolního dne stavby „Radonice – Opravy břehů rybníka 

v RPA“ (příloha č. 1), 

b) souhlasí s nabídkou zhotovitele stavby na vícepráce (schody do rybníka) v ceně 84.965,90 

Kč (příloha č. 2). 

Hlasování: 

Pro:  4 Proti:       0  

 

 

19/3 Dělení pozemku parc. č. 1 

Rada obce souhlasí, na základě žádosti vlastníka, s dělením pozemku parc. č. 1/1 v k.ú. 

Radonice u Prahy podle předloženého geometrického plánu za účelem zřízení zahrad (příloha 

č. 3).  

Hlasování: 

Pro:  4 Proti:       0 

 

 

19/4 Zápis do základní školy 

Ředitelka ZŠ rozeslala rozhodnutí o přijetí dětí do základní školy: 

• 15 dětí z Radonic, 

• 7 dětí ze Záp, 

• 3 děti – sourozenci stávajících žáků z jiných obcí (na základě losování). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 19/2023 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 22. 5. 2023 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

 

 

 

A. Schvaluje: 

 

Bod 19/1 a) 

- proplacení faktury č. 30230019 za dodávku a montáž světelné a zvukové signalizace do 

nového vozidla obecní policie společnosti Progres servis Sibřina, spol. s r.o., Masojedy 

ve výši 99.946,- Kč včetně DPH. 

 

 

B. Souhlasí: 

 

Bod 19/2 b) 

- s nabídkou zhotovitele stavby „Radonice – Opravy břehů rybníka v RPA“ na vícepráce 

(schody do rybníka) v ceně 84.965,90 Kč. 

Bod 19/3 

- na základě žádosti vlastníka, s dělením pozemku parc. č. 1/1 v k.ú. Radonice u Prahy 

podle předloženého geometrického plánu za účelem zřízení zahrad. 

 

 

C. Bere na vědomí: 

Bod 19/2 a) 

- Zápis č. 5 z kontrolního dne stavby „Radonice – Opravy břehů rybníka v RPA“. 

 

 

 

 

 

 

                                 

                   ….…………….…………………… 

                        Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                          starosta obce     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Příloha č. 1 

 



             Příloha č. 2 

 

 
 



 

 
 

 



 

 
 

 



             Příloha č. 3 

 

 
 



 

 
 

 


